
  คำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ 
   ที่               /๒๕๖6 

    เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประจำบัณฑิตวิทยาลัย 
............................ 

เพ่ือให้การบริหารงานของบัณฑิตวิทยาลัยเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ  
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ ประกอบกับ  
ข้อ ๒๙ และข้อ ๓๐ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยทักษิณ ว่าด้วย การจัดระบบบริหารงานในมหาวิทยาลัย  
พ.ศ. ๒๕๕๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประจำบัณฑิตวิทยาลัย ดังนี้ 

1. รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้    ประธานกรรมการ 
2. คณบดีบัณฑิตวิทยาลัย รองประธานกรรมการ 
3. คณบดีคณะศึกษาศาสตร์ กรรมการ 
4. คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ กรรมการ 
5. คณบดีคณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ กรรมการ 
6. คณบดีคณะนิติศาสตร์ กรรมการ 
7. คณบดีคณะศิลปกรรมศาสตร์ กรรมการ 
8. คณบดีคณะวิทยาศาสตร์ กรรมการ 
9. คณบดีคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา กรรมการ 
10. คณบดีคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน กรรมการ 
11. คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ กรรมการ 
12. คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ กรรมการ 
13. ผู้อำนวยการวิทยาลัยนานาชาติ กรรมการ 
14. ผู้อำนวยการวิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา กรรมการ 
15. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สิงหา  ประสิทธิ์พงศ์ กรรมการ 
16. รองศาสตราจารย์ ดร.พัชลินจ์  จีนนุ่น กรรมการ 
17. รองศาสตราจารย์ ดร.สรรพสิทธิ์  กล่อมเกล้า กรรมการ 
18. รองศาสตราจารย์ ดร.สมเกียรติยศ  วรเดช กรรมการ 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยกรรมการลำดับที่ 15 - 18 มีวาระการดำรงตำแหน่งสองปี 
และให้ยกเลิกคำสั่ งมหาวิทยาลัยทักษิณ  ที่  1292/2564 ลงวันที่  7  พฤษภาคม 2564 และ  
คำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 0881/2565 ลงวันที่ 25 มีนาคม 2565 ตั้งแต่วันที่คำสั่งนี้มีผลบังคับใช้ 

๑๖๘๙



- 2-

          สั่ง  ณ วันที่            มิถุนายน พ.ศ. 2566 

    (รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์  จิตรนิรัตน์) 
       อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ        

๖




